
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 
 

 

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3661 - fax(0xx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070 

 

RESOLUÇÃO Nº. 154 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2007. 

 

 

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E 

CULTURA, da Universidade Federal da Grande Dourados no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº 164/2007 da Câmara de Extensão, RESOLVE: 

                  

 

                          Aprovar a prorrogação da vigência da Ação de Extensão intitulada 

“Fazendo Arte na Universidade” para 15 de dezembro de 2007. 

 

 

 

Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes 

Presidente em Exercício 


	RESOLUÇÃO Nº. 154 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2007.
	Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes



